
（単位：円）

費目 予算配当額

報償費 252,000

消耗品費 5,732,000

食糧費 50,000

印刷製本費 115,000

修繕料 247,000

通信運搬費 119,000

手数料 100,000

委託料 85,000

使用料及び賃借料 304,000

学用器具費 1,693,000

図書費 632,000

負担金等 24,000

小破修繕 661,000

小破修繕手数料 30,000

校地修繕 39,630

小破修繕委託料 50,000

合計 10,133,630

（単位：円）

費目 予算配当額 流用額 決算額 主な執行内容

報償費 252,000 -201,000 51,000 体験学習ボランティア謝礼

消耗品費 5,732,000 118,574 5,684,319 文具、用紙、管理用消耗品、教材

食糧費 50,000 -50,000 0

印刷製本費 115,000 -115,000 0 封筒印刷

修繕料 247,000 -90,580 156,420 給食室移動台･移動水槽修理、大判プリンタ修理

通信運搬費 119,000 19,463 136,493 切手代、携帯電話使用料

手数料 100,000 235,694 335,694 給食室備品調整点検、図書装備、ピアノ調律

委託料 85,000 14,660 99,660 文書裁断委託、大型ゴミ処分料

使用料及び賃借料 322,000 -120,170 201,830 校務ソフト使用料、図書管理ソフト使用料

学用器具費 1,884,000 -712,390 1,171,610 タブレットPC充電保管庫、ミシン、液晶テレビ

図書費 632,000 -35,286 596,714 児童用図書

負担金等 24,000 -22,600 1,400 運営負担金

小破修繕 711,000 997,465 1,708,465 男子便所換気扇取替修繕、給食室操作盤スイッチ取替修繕

小破修繕手数料 30,000 800 30,800 プールオーバーフロー部補修

校地修繕 39,630 -39,630 0

合計 10,342,630 0 10,174,405

＊残額 168,225円を市教委へ戻入

（単位：円）

費目 予算配当額 流用額 決算額 主な執行内容

消耗品費 225,000 127,890 352,890 壁掛け扇風機・手袋・ゴミ箱

修繕費 225,000 -225,000 0

通信運搬費 225,000 -225,000 0

委託料 225,000 611,550 836,550 網戸取付工事・エアコン移設工事

使用料及び賃借料 225,000 -64,440 160,560 バス代増便分(5年宿泊体験学習)

学用器具費 225,000 -225,000 0

合計 1,350,000 0 1,350,000

令和４年度　　　学校配当予算決算報告書

令和４年度　　　感染症対策予算決算報告書

教職員机、給食配膳台

児童用図書

運営負担金

施設関係修繕

施設関係点検

校地・スプリンクラー修繕

ガス給湯器の更新等

封筒印刷

教材教具、給食備品等修理

切手代、携帯電話使用料

図書装備、ピアノ調律、宿泊行事看護師手配

大型ゴミ処分料

校務ソフト 図書管理ソフト使用料、児童搬送タクシー代

令和５年度 学校予算執行計画及び令和４年度決算報告について

令和５年度　　　学校配当予算執行計画書

主な執行内容

体験学習ボランティアへの謝礼

文具、用紙、管理用消耗品、教材

来賓接待用
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